
1010%%
доживотен  

попуст за твоето  
семејство

НАЈГОЛЕМ ПРИВАТЕН ЦЕНТАР  
ЗА ПОРОДУВАЊЕ ВО РЕГИОНОТ



134.000 ДЕН.

СПОНТАНО 
ПОРОДУВАЊЕ  

ЦАРСКИ РЕЗ

169.000 ДЕН.

*3 дена во двокреветна болничка соба за спонтано породување.
 4 дена во двокреветна болничка соба за породување со царски рез.
**Лабораторијата вклучува: крвна слика (36 параметри), активирано парцијално време на тромбинот, 
протромбинско време, време на тромбин, фибриноген, натриум, калиум, хлориди, калциум, неоргански 
фосфати, магнезиум, гликоза, вкупни протеини, албумини, глобулини, уреа, креатинин, мочна киселина, 
површински антиген за хепатит Б, тест за антитела за хепатит Ц, комбиниран тест за ХИВ, бактериолошки 
брис од нос и грло, вадење крв и биолошки материјал.

• Спинална или епидурална аналгезија за безболно породување
• 3-4 дена во двокреветна болничка соба*
• Предоперативен прием (по 18 часот)
• Лабораториски анализи за трудницата**

Комплетна грижа
 од првиот ден

Сите бенефиции во пакетот 
за породување можете да ги 
добиете со авансна уплата 
од 15.000 денари.



Бенефиции 
ВО БРЕМЕНОСТ

• Бесплатна консултација  
со психијатар

• Бесплатни часови по јога  
во „Premium Sport Center“

• Бесплатни 3 масажи за трудници 
во „Premium Sport Center“

• Подарок: книга со совети за 
водење на безбедна бременост

• Бесплатна кардиотокографија 
(CTG) по 36. недела

• Бесплатни неделни едукативни 
предавања за идни родители 
на кои добивате подароци од 
нашите „Acibadem Sistina BABY“ 
пријатели

Бенефиции 
ЗА НОВОРОДЕНЧЕТО

• Бесплатен аудиолошки 
скрининг 

• Бесплатен ортопедски 
скрининг 

• Бесплатен кардиолошки 
скрининг* 

• Бесплатни 3 прегледи  
на новороденчето во 
првиот месец

• Посета од патронажна 
сестра**

*Месечната контрола на новороденчето не е вклучена во пакетот.
*Бесплатен кардиолошки скрининг на новороденче следува доколку мајката направила фетална ехо-кардиографија. 
Заради безбедноста на вашето бебе за можни срцеви аномалии, се препорачува рутинска фетална кардиографија 
меѓу 19. и 24. недела.
**Патронажната услуга е достапна на територијата на град Скопје.



Бенефиции 
ПО ПОРОДУВАЊЕ

• Бесплатна консултација со психијатар

• Бесплатна консултација со ендокринолог 

• Бесплатна консултација со нутриционист  

• Бесплатна едукација за доење и нега на новороденче

• Подарок: Брошура со совети за исхрана на доилки

• 30% попуст на сите услуги во центарот за слабеење  
„AS Slim Body Center“

• 30% попуст на сите естетски хируршки процедури за 
обликување на тело (липосукција, корекција на гради, 
абдоминопластика, дијастаза на абдоминален мускул)

• 30% попуст на сите медицински третмани вo „Center of 
Perfection“ (anti-aging ласер, ласер за корекција на стрии, 
ласер за третман на лузни, PRP, масажа на лице, козметички 
третмани, хемиски пилинг)

• Бесплатно 3-месечно користење на услугите на  
„Premium Sport Center“  (бесплатниот Bronze-пакет  
вклучува 3-месечно користење на спортскиот центар, лекарски 
преглед, крвна слика, анализа на телесен состав со InBody)

• Бесплатна фризерска услуга

• Бесплатен прв контролен преглед кај гинеколог,  
40 дена по породувањето

*Бесплатните услуги и специјалните попусти во „Center of Perfection“, „Premium Sport Center“ и „AS Slim Body Center“  
може да се искористат во рок од една година по породувањето.



A/S BABY брендирана бебешка торба 
Сите родилки пред да ја напуштат болницата добиваат подарок 
– специјално дизајнирана, практична и брендирана бебешка 
торбичка, мека и нежна перница и прекривка. Во торбата имаме 
дополнителни подароци – лепенка „Baby on Board“, книга 
„Нега на мајката и на новороденчето по породување“ во која 
детално се опишани основните принципи на нега, како и пакет 
производи за нега и бебешка опрема од нашите „Acibadem 
Sistina BABY“ пријатели.

20% попуст на услугите во рестораните: „SushiCo“ ул. Ленинова, 
„SushiCo Zen“, Diamond Mall, „Salvatore“ (Panorama Square) и 

ресторанот „Always Fresh“ во кругот на болницата.

Специјален подарок



• 10% доживотен попуст на сите здравствени услуги за 
бебињата родени во „Аџибадем Систина“. 

• 10% доживотен попуст на сите здравствени услуги за 
родилката, сопругот и другите деца на родилката (без 
оглед дали се родени во „Аџибадем Систина“). 

• Трудниците што целосно ја водат бременоста во 
„Аџибадем Систина“ од 12. гестациска недела добиваат 
10% попуст на прегледите во бременост и 10% попуст 
на пакетот за породување. Попустот се добива со 
претходна авансна уплата.

Породување втор пат
во „Аџибадем Систина“

Породување трет пат
во „Аџибадем Систина“

• 20% попуст на пакетот 
за породување

• еднокреветна соба
• бесплатна свечена 

вечера со партнерот
• бесплатна фризерска 

услуга

• 30% попуст на пакетот 
за породување

• апартман
• бесплатна свечена 

вечера со партнерот
• бесплатна фризерска 

услуга

Овие бенефиции важат и за сите мајки што се 
породиле во нашата болница од нејзиното основање. 
За да го користите попустот, треба да се пријавите на 

приемните пултови во болницата.

Ја цениме вашата лојалност

НОВИ БЕНЕФИЦИИ



*Сместувањето во еднокреветна соба/апартман е во зависност од моменталниот расположлив капацитет на Одделот.
* Попустот за ИВФ-постапка се однесува само за приватни пациенти. Попустот на ИВФ-постапката не се однесува на 
медицински и други потрошни материјали, лекови, крв и крвни деривати, лабораториски услуги, кои се испраќаат на 
надворешни лаборатории, како и на пакетите на здравствени услуги за кои болницата има одредено специјални цени.
*Под успешна ИВФ-постапка се подразбира потврдена бременост со ембрион со срцева акција.

• Прва успешна ИВФ-постапка  
10% попуст на пакетот за породување 

• Втора успешна ИВФ-постапка  
10% попуст на ИВФ-постапката и 20% попуст 
на пакетот за породување

• Трета успешна ИВФ-постапка  
20% попуст на ИВФ-постапката и 30% попуст 
на пакетот за породување

• Еднокреветна соба
• Бесплатна свечена вечера  

со партнерот
• Бесплатна фризерска услуга

ИВФ-постапка
во „Аџибадем Систина“



„Аџибадем Систина“ е најголем 
приватен центар за породување 
во земјава и регионот во 
кој досега се родени 22 500 
новороденчиња. Во Центарот 
за асистирана репродукција во 
изминативе 23 години се изведени 
34 500 вештачки оплодувања. 
Родилиштето располага со 
тим од 24 искусни и докажани  
гинеколози акушери, 21 акушерка 
и 40 медицински сестри, кои се 
посветени во грижата за родилките 
и нивните бебиња.

„Аџибадем Систина“ располага и со 
најмодерна Единица за неонатална 
интензивна нега во која работи 
најдобриот тим неонатолози во 
земјава. Во грижата за критично 
болните и предвремено родени 
новороденчиња, вклучени се 9 
неонатолози и 16 високообучени 
сестри за работа во интензивна нега.

Центарот за асистирана репродукција „Мала Богородица“ е пионер во 
имплементација на асистираните репродуктивни техники во регионот, а 
стапката на успешност е на ниво на светските референтни ИВФ-центри.  
Во Центарот работи тим од 8 доктори, експерти од областа на 
асистираната репродукција, како и 9 медицински сестри едуцирани за 
работа во ИВФ-центар. Лабораторијата за асистирана репродукција е 
составена од тим од 9 ембриолози, андролози и лаборанти. 

Во „Аџибадем Систина“ работи и првата најголема приватна педијатриска 
болница со педијатриски ургентен центар во кој работат 27 педијатри, 
специјалисти од кои 12 педијатри се супспецијалисти. Болницата 
располага и со најсовремена кардиохируршка и педијатриска интензивна 
нега, со што е заокружена целокупната грижа за детското здравје.


